
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

ISSN 0667-2970

Włocławek, dnia 1O czerwca 1996 r. Nr 6

TRESC 
POZ. Str.

G»O

G» 1

€=>-A-

PRAWNE WO ZT E WOD Y

Rozporządzenie Nr* 23/96 z dnia 15 maja 
1996 r*. w sprawie uchylenia rozporządzenia 
□ zwalczaniu wścieklizny.

Rozporządzenie Nr* 24/96 z dnia 15 maja 
1996 r*. w sprawie uchylenia rozporządzenia 
o zwalczaniu wścieklizny.

25/96 z dnia 15 aaja 
zwalczania wścieklizny.

166

167

168

Rozporządzenie Nr 
1996 r. w sprawie

26/96 z dnia 15 maja 
zwalczania wścieklizny. 171

Rozporządzenie Nr 
1996 r. w sprawie

27/96 z dnia 21 «aja 
zwalczania wścieklizny. 174

UCHWAEY RAD OMIŃ

Uchwała Nr* 114/XIV/96 Rady Gminy Piotrków 
Kujawski z dnia 17 kwietnia 1996 r. w sprawie 
zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Piotrków Kujawski.

Uchwała Nr 113/XIV/96 Rady Gminy Piotrków 
Kujawski z dnia 17 kwietnia 1996 r. w sprawie 
zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Piotrków Kujawski.

177

202



166

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 6 Poz. 60

POZ. : Str.
OBWI ESZCDZEłMIf=»

&Z — Obwieszczenie Wojewódzkiego Koaisarza Wybor­
czego we Włocławku z dnia 25 marca 1996 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wy­
ników wyborów uzupełniających do rad gmin 
w Tłuchowie, Zakrzewie i Zbójnie. 209

&O

Rozporządzenie Nr 23/96 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 15 maja 1996 r.

w sprawie uchylenia rozporządzeńia o zwalczaniu wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzeńia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U- Nr 77, poz. 673 z póź­
niejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Za wolne od wścieklizny uznaje się obszary w rejonie miej­
scowości Guźlin gmina Brześć Kuj.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Wojewody Włocławskiego Nr 10/96 
z dnia 1 kwietnia 1996 r. w sprawie zwalczania wścieklizny.



167

Dz.Urz.Woj, Włoc. Nr 6 Poz. 60-61

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzo­
wi Weterynarii we Włocławku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego. 

t-J o _j en od.a 

Władysław Kubiak

& 1

Rozporządzenie Nr 24/36 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 15 maja 1936 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póź­
niejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Za wolne od wścieklizny uznaje się obszary w rejonie miej­
scowości Pinczata gmina Włocławek.



168

Dz. Urz. Woj. Ulłoc. Nr 6 Poz. 61—62

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Wojewody Włocławskiego Nr 18/96 
z dnia 22 kwietnia 1996 r. w sprawie zwalczania wścieklizny.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzo­
wi Weterynarii we Włocławku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie w teriinie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Woje oda

Władysław Kubiak

Rozporządzenie Nr 25/96 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 15 aaja 1996 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.art. 25, 26, 70 i 98 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami)



169

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 62

zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisa wolnożyjącego
w miejscowości Dąbrówka, gm. Raciążek uznaje się:
1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Dąbrówka 

gm. Raciążek,
2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:

— od południa, zachodu i północy — wzdłuż granicy adminis­
tracyjnej gminy Raciążek od drogi relacji Nieszawa-Cie- 
chocinek powyżej granicy administracyjnej miasta Nieszawa 
do drogi relacji Ciechocinek-Nieszawa poniżej granicy 
administracyjnej miasta Ciechocinek,

— od wschodu — wzdłuż drogi relacji Ciechocinek—Nieszawa
od granicy administracyjnej miasta Ciechocinka do granicy 
administracyjnej miasta Nieszawy.

§ 2

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się:
1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii 

w Aleksandrowie Kuj., Lecznicę dla Zwierząt w Nieszawie 
lub Podolu, Urząd Gminy w Raciążku, ewentualnie najbliższą 
jednostkę policji o każdym przypadku stwierdzenia u zwie­
rząt, zarówno dzikich jak i domowych, objawów wzbudzają­
cych podejrzenie wścieklizny, dotyczy również zwierząt 
padłych lub zabitych, wykazujących za życia objawy wściek­
lizny,

2/ w przypadku podejrzenia wścieklizny u zwierząt, dokonać 
każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia przez Rejo­
nowego Lekarza Weterynarii w Aleksandrowie Kuj.,

3/ zorganizować odstrzały sanitarne lisów i innych zwierząt 
łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonać odstrza­
ły wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych do po­
lowania, służbę leśną, właścicieli i użytkowników, zarząd­
ców gruntów w rejonach oraz obwodach dzierżawionych czy 
zarządzanych; odstrzały te należy przeprowadzić bez użycia 
psów myśliwskich,



170

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 62

4/ zgłosić Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Aleksandrowie
Kuj. przez dokonujących odstrzały sanitarne, do badania 
wszystkie zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w 
czasie odstrzałów, zwierzęta te do czasu przybycia leka­
rza weterynarii zabezpieczyć w sposób wykluczający możli­
wość dostępu do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się 
ze zwierzętami chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną zakazu­
je się:
1/ urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i ptac­

two dzikie,
2/ organizowania wycieczek do lasów,
3/ puszczania luzem psów i kotów,
4/ otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­
rząt.

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszy® roz­
porządzeni eia grozi kara grzywny zgodnie z Kodeksem wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie 
z kompetencjami, Wójtowi Gminy w Raciążku, użytkownikom, właś­
cicielom oraz zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom lub 
dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służbie weterynaryjnej.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.



171

Dz. Urz. Wo j. Wloc. Nr 6 Poz. 62-63

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze 
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscowościach na obszarach zapowietrzonym i zagrożonym 
wściekłizną.

§ 8

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Woj ewoda*

Władysław Kubiak

Rozporządzenie Nr 26/96 
Wojewody Włocławskiego

z dnia 15 maja 1996 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.art- 25, 26, 70 i 98 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisa wolnożyjącego 
w miejscowości Wojnowo, gmina Zbójno uznaje się:



172

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 63

1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną niejscowość Wojnowo, 
gai. Zbójno,

2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:
— od północy — wzdłuż granicy pomiędzy województwem włoc­

ławskim i województwem toruńskim od miejscowości Sitno 
do miejscowości Dąbrówka,

— od wschodu — wzdłuż dróg lokalnych od granicy pomiędzy 
województwem włocławskim i województwem toruńskim od 
miejscowości Dąbrówka przez miejscowości Ugoszcz, Okonin 
i Obory do miejscowości Głęboczek,

— od południa — wzdłuż drogi lokalnej od miejscowości 
Głęboczek do miejscowości Podoiina,

— od zachodu — wzdłuż drogi lokalnej od miejscowości Podo— 
lina do miejscowości Zbójno i dalej wzdłuż drogi relacji 
Zbójno-Golub Dobrzyń do granicy pomiędzy województwem 
włocławskim i województwem toruńskim w miejscowości 
Sitno.

§ 2

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się:
1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii 

w Rypinie, Lecznicę dla Zwierząt w Zbójnie, Brzuzem lub 
Chrostkowie, Urząd Gminy w Zbójnie, Brzuzess lub Chrostko­
wie, ewentualnie najbliższą jednostkę policji o każdym 
przypadku stwierdzenia u zwierząt, zarówno dzikich jak 
i domowych, objawów wzbudzających podejrzenie wścieklizny, 
dotyczy również zwierząt padłych lub zabitych, wykazują­
cych za życia objawy wścieklizny,

2/ w przypadku podejrzenia wścieklizny u zwierząt, dokonać 
każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia przez Re­
jonowego Lekarza Weterynarii w Rypinie,

3/ zorganizować odstrzały sanitarne lisów i innych zwierząt 
łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonać odstrza­
ły wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych do po­
lowania, służbę leśną, właścicieli i użytkowników, zarząd­
ców gruntów w rejonach oraz obwodach dzierżawionych czy 
zarządzanych, odstrzały te należy przeprowadzić bez użycia 
psów myśliwskich,



173

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. G3

4/ zgłosić; Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Rypinie przez 
dokonujących odstrzały sanitarne, do badania wszystkie 
zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w czasie od­
strzałów, zwierzęta te do czasu przybycia lekarza wetery­
narii zabezpieczyć w sposób wykluczający uożliwość dostępu 
do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinforaować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się 
ze zwierzętami chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

§ 3

W okręgu zapowietrzony® i zagrożony® wścieklizną zakazu­
je się:
1/ urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i ptac­

two dzikie,
2/ organizowania wycieczek do lasów,
3/ puszczania luzem psów i kotów,
4/ otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­
rząt .

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszym roz­
porządzeniem grozi kara grzywny zgodnie z Kodeksem wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie 
z kompetencjami, Wójtowi Gminy w Zbójnie, Brzuzes lub Chrost­
kowie, użytkownikom, właścicielom oraz zarządcom gruntów, 
służbie leśnej, zarządcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.



174

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 63—64

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze 
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscowościach na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym 
wściek1 i zną.

§ a

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

t-Joj eujocl <=i

Władysław Kubiak

Rozporządzenie Nr 27/96
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 21 maja 1996 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.art. 25, 26, 70 i 98 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisa wolnożyjącego 
w miejscowości Dobre, gis. Dobre uznaje się:
1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Dobre

gm. Dobre,



175

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 64

2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony granicą 
administracyjną gminy Dobre.

§ 2

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się:
1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii 

w Radziejowie, Lecznicę dla Zwierząt w Dobrem, Urząd Gainy 
w Dobrem, ewentualnie najbliższą jednostkę policji o każ­
dym przypadku stwierdzenia u zwierząt, zarówno dzikich jak 
i domowych, objawów wzbudzających podejrzenie wścieklizny, 
dotyczy również zwierząt padłych lub zabitych, wykazujących 
za życia objawy wścieklizny,

2/ w przypadku podejrzenia wścieklizny u zwierząt, dokonać 
każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia przez Re­
jonowego Lekarza Weterynarii w Radziejowie,

3/ zorganizować odstrzały sanitarne lisów i innych zwierząt 
łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonać odstrza­
ły wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych do po­
lowania, służbę leśną, właścicieli i użytkowników, zarząd­
ców gruntów w rejonach oraz obwodach dzierżawionych czy 
zarządzanych; odstrzały te należy przeprowadzić bez użycia 
psów myśliwskich,

4/ zgłosić Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Radziejowie 
przez dokonujących odstrzały sanitarne, do badania wszyst­
kie zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w czasie 
odstrzałów, zwierzęta te do czasu przybycia lekarza we­
terynarii zabezpieczyć w sposób wykluczający możliwość 
dostępu do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się 
ze zwierzętami chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną zakazu­
je się:



176

Dz.Urz. Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 64

1/ urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i ptac­
two dzikie,

2/ organizowania wycieczek do lasów,
3/ puszczania luzem psów i kotów,
4/ otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­
rząt.

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszym roz­
porządzeniem grozi kara grzywny zgodnie z Kodeksem wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie 
z kompetencjami, Wójtowi Gminy w Dobrem, użytkownikom, właści­
cielom oraz zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom lub 
dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służbie weterynaryjnej.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze 
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscowościach na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym 
wścieklizną.

§ 8

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

W o,J ewodai

Władysław Kubiak



177

Dz, Urz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 65

Uchwała Nr 114/XIU/96 
Rady Gminy Piotrków Kuj. 

z dnia 17 kwietnia 1996 r.

w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego grainy Piotrków Kujawski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 i". o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późn.za.) oraz art. 1O ust. 3, art. 26, 28 i 36 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 89, poz. 415)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zsiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Piotrków Kuj. uchwalonego uchwałą 
Nr XXIX/98/84 Rady Gminy w Piotrkowie Kuj. z dnia 19.03.1984 r 
opublikowaną w Dz. Urzęd. Wo j. Wł oc. Nr 19 z dnia 30.12.1986 r., 
określone w tekście niniejszej uchwały oraz przedstawione na 
17 rysunkach w skali planu 1:10 OOO, stanowiących załączniki 
nr 1 do nr 17, do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwala się zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Piotrków Kuj. w następujących zakre­
sach :
1/ poszerzenie obszarów o funkcji budownictwa mieszkalnego 

o niskiej intensywności zabudowy w następujących wsiach:



178

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 65

Nowa Wieś — 6UH, MN — pow. 0,20 ha,

Świątniki - 12MN - pow. 7, 02 ha; 13MN - pow. 7, 36 ha
Zborowiec - 12MN - pow. 7,71 ha; 13MN - pow. 18, 91 ha
Palczewo - 2MN - pow. O, 27 ha; 3MN - pow. 0, 21 ha
Jerzyce - 19MN - pow. O, 76 ha; 2OMN - pow. 0,25 ha

21MN - pow. 044 ha,
Gradowo - 9MN - pow. O, 24 ha; 1OMN - pow. 0,20 ha
Kaspral soł .Łabędźin — 5MN — pow. O, 30 ha,
Sokoły soł. Połajewo — 17MN — pow. 024 ha,

2/ wprowadzenie nowych funkcji budownictwa mieszkalnego o nis­
kiej intensywności zabudowy na tereny rolne w następujących 
wsiach:

Anusin — 1MN - pow. O, 80 ha,
Lubs in - 9MN - pow. O,1O ha,
Dębołęka - 4MN - pow. O,1O ha,
Nowa Nieś - 12MN - pow- O,35 ha ; 13MN - pow. 1,26 ha
Rudzk Mały - 8MN - pow- 0,08 ha,
Wójcin - 9MN - pow. O,54 ha,
Maiina - 11 MN - pow. O,18 ha,

3/ Uprowadzenie nowych funkcj i budownictwa us ł ug sportu na
tereny rolne we Msi s

Przewóz - 1OUS - pow. O,60 ha,
4/ wprowadzenie nowych funkcji budownictwa produkcyjno—uslugo— 

wego we wsiach:
Jerzyce — 22PSB — pow. 5,51 ha; 23PSB — pow. 13,26 ha, 

5/ przebieg magistrali gazowej do gminnej stacji redukcyjnej 
przez następujące sołectwa: Wąsewo, Świątniki, finusin, 
Kaczewo, Rogalin,

6/ Wyznaczenie lokalizacji lokalnych oczyszczalni ścieków dla 
wsi »

Rzeczyca sol. Jerzyce — 18N0 — pow. 0,16 ha.

Przyjmuje się ustalenia ogólne z zakresu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów o funkcji budownictwa mieszkalnego 
o niskiej intensywności zabudowy:



179

Dz. Urz. Wo j. Włoc. IMr & Poz. 65

MIM
Tereny o funkcji budownictwa mieszkalnego o niskiej intensyw­
ności zabudowy z możliwością realizacji budownictwa Jednoro­
dzinnego i zagrodowego z dopuszczeni es wszystkich funkcji 
usługowych Jak również ośrodków produkcji i obsługi rolniczej, 
nieuciążliwej i uciążliwe z uciążliwością wieszczącą się w 
granicach władania. Również w tych obszarach dopuszcza się 
lokalizację małych domów mieszkalnych wielorodzinnych pod wa­
runkiem zachowania charakteru i cech architektury wiejskiej 
regionalnej i wysokości do III kondygnacji zabudowy.

Zabudowa zagrodowa istniejąca i projektowana winna speł­
niać warunki: obiekty hodowlane dla zwierząt (obory, chlewnie, 
stajnie) zachowają ustalone strefy sanitarne i weterynaryjne 
zależne od ilości zwierząt, na które są przewidziane — aieścić 
się będą one w granicach wTadania.

Architektura wszystkich obiektów winna uwzględniać cechy
architektury wiejskiej regionalnej, 
nych obiektów-

Obiekty poszczególne winny być 

zadbać o wystrój planowa-

lokalizowane z zachowa­
niem: Prawa budowlanego, branżowych przepisów sanitarnych,
ochrony środowiska, p-poż. , Jak również zachowane odległości 
w stosunku do dróg, dla których klasy techniczne i funkcjonal­
ne określił plan zagospodarowania przestrzennego gminy.

— Min. odległości od dróg wg funkcji wyznaczonej piane® 
gminy:

— 6 a od krawędzi pieszojezdni,
— 8 ra od krawędzi Jezdni drogi gminnej.

— Przewidzieć parkingi w rejonach usytuowanych usług oraz w 
rejonach terenów wypoczynkowych — plaż na miejscach wydzielo­
nych i urządzonych na te cele, które winien przewidzieć plan 
realizacyjny.

W obszarach tych zabrania się lokalizować:
— dużych ferm produkcji rolniczej, a szczególnie zwierzęcej,
— uciążliwych zakładów pracy — z uciążliwością powyżej 1OO ei,
— uciążliwych obiektów infrastruktury technicznej takich, jak 

oczyszczalnie ścieków, wysypiska i wylewiska odpadów o stre­
fie powyżej 1OO m.



Dz.Urz.Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 65

ISO

W obszarach tych dopuszcza się lokalizację
— obiektów służących do wypoczynku — rekreacji, jak również 

dla turystyki czasowej i pobytowej — jak pensjonaty, doski 
letniskowe itp. z zachowaniem uwarunkowań wyżej wymienio­
nych,

— zabudowy wchodzącej w zakres infrastruktury technicznej tj. 
wod.-kan. elektroenergetyki z warunkiem zachowania ewentual­
nych stref ochronnych i uciążliwości w granicach władania,

— zabudowy wchodzącej w zakres rzeniosła usługowego i produk­
cyjnego o parametrach usług lokalnych pod warunkiem zacho­
wania ewentualnych stref ochronnych i uciążliwości indywi­
dualnie ustalonych (zależne od wielkości zakładu i branży) 
mieszczących się w granicach władania,

— zabudowy wchodzącej w zakres obsługi rolnictwa o parametrach 
usług lokalnych np. zlewnie sieka, bazy sprzętu rolniczego 
(SKR) itp. z warunkiem zachowania stref uciążliwości w gra­
nicach władania i w zakres niewielkiej produkcji rolnej,

— istniejące zbędne siedliska zagrodowe powstałe w przypadku 
komasacji gruntów rolnych (dwu lub kilka gospodarstw) mogą 
być adaptowane pod funkcje przyporządkowane terenom mieszka­
niowo—usługowy® z zachowaniem uwarunkowań dla tych terenów.

§ 4

Przyjmuje się następujące dodatkowe uwarunkowania dla obszarów 
(terenów) rekreacyjno—turystycznych (turystyczno—wypoczynko—

wieś Wincentowo—Stawiska
4ZL,UT — pow. 295,48 ha
Tereny leśne z dopuszczeniem usług turystyki i wypoczynku.
W tyra obszarze 4ZL,UT wyodrębnia się dwa tereny:

A — od strony północnej wsi Wyraysłowa
B — od strony południowej na pograniczu z wsią Bycz.

Dla terenu A pozostawia się zapisy dotychczasowe.
Dla terenu B wprowadza się zapis ustaleń jak dla terenu
3UT - pow. 193, 07 ha.

Dla obu terenów (3UT, 4ZL, UT) wprowadza się zmienny zapis
wynikający z opracowania specjalistycznego opracowanego pod
nazwą "Dostępność inwestycyjna i zasady gospodarowania w stre­
fie przyjeziornej jeziora Głuszyńskiego" w brzmieniu:



- 181 -

Dz. Urz.Woj.Włoc. Nr S Poz. 85

- Budowle o charakterze rekreacyjno—wypoczynkowy® powinny 
być zlokalizowane w odległości nie mniejszej niż 30 ® 
od linii brzegowej jeziora.

§ 5

Przyjmuje się następujące uwarunkowania dla obszarów (terenów) 
wielofunkcyjnych produkcyjno—usługowych:
PSB —
Tereny wielofunkcyjne produkcyjno—usługowe, w których o róż­
nym sposobie użytkowania poszczególnych funkcji powinny decy­
dować szczegółowe przepisy sanitarne, ochrony środowiska 
i prawa budowlanego. Możliwość lokalizacji przemysłu (P) , 
składów (S), baz (B) oraz różnych miejsc pracy np. UR, UH, ft 
itp. przy spełnieniu odpowiednich warunków zagospodarowania 
t erenu.

Nakazuje się spełnienia następujących obowiązków:
- określenie, wyznaczenie stref ochronnych i uciążliwości 

oraz sposobu jej (ich) zagospodarowania,
- wprowadzenie urządzeń technicznych minimalizujących ucziąż— 

1 iwości,
- w przypadku zakładów istniejących nakłada się obowiązek 

opracowania "Oceny oddziaływania na środowisko" - w celu 
określenia uciążliwości występujących i rozwiązania sposo­
bu ich minimalizacji,

- każda inwestycja musi posiadać kompleksowo rozwiązaną gos­
podarkę wodno-ściekową, elektroenergetyczną, grzewczą oraz 
odpadową,

- ewentualne uciążliwości muszą mieścić się w granicach wła­
dania.

Dopuszcza się na tych terenach lokalizację:
- funkcji mieszkalnej tylko dla właściciela zakładu lub nie­

zbędnej obsługi technicznej z wykluczeniem zagrożeń dla 
zdrowia i życia mieszkańców,

- funkcji usługowych niezbędnych dla obsługi zatrudnionych
w zakładach pracy na tym terenie,

- funkcji większych zakładów produkcji i obsługi technicznej 
rolnictwa z zachowaniem warunków jak wyżej,



182

Dz. Urz. Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 65

— -funkcji obsługi technicznej komunikacji samochodowej, jak 
transportowe bazy naprawcze, garaże, parkingi itp. z zacho­
waniem warunków jak wyżej.

Wielkość potrzebnego terenu każdorazowo pod poszczególne in­
westycje określi plan zagospodarowania terenu uzgodniony 
w niezbędny® zakresie z kompetentnymi instytucjami.

§ 6

W zakresie obronności przyjmuje się:
1/ drogi główne dojazdowe o nawierzchni utwardzonej, połączo­

ne w system z innymi drogami gminnymi,
2/ przewiduje się, że istniejące studnie zostaną zachowane 

w celu spełnienia roli jako dodatkowe źródła wody w sytua­
cji zagrożenia,

3/ dla nowych osiedli mieszkalnych i turystycznych przewiduje 
się budowę nowych studni awaryjnego zabezpieczenia dostaw 
wody pitnej o wydajnościach zapewniających 7,5 1/dobę na 
1 mieszkańca, w odległościach nie przekraczających 800 m 
od punktu poboru wody,

4/ większe obiekty usługowe, zakłady pracy oraz część budyn­
ków mieszkalnych winna mieć proj.piwnice w dostosowaniu 
do ukryć w sytuacji zagrożenia.

§ 7

W zakresie ochrony dóbr kultury przyjmuje się, że roboty 
ziemne na obszarze chronionym (oznaczonym na planie), muszą 
być uzgodnione i prowadzone pod nadzorem z właściwymi służ­
bami ochrony zabytków.

§ 8

Ustala się zasady wyposażenia w infrastrukturę techniczną:
1/ zaopatrzenie w wodę z wodociągu gminnego,
2/ odprowadzenie ścieków poprzez kolektory do oczyszczalni 

gminnej dla inwestycji planowanych w sąsiedztwie wsi 
Piotrków Kuj. , natomiast dla inwestycji planowanych w po­
zostałych miejscowościach do grupowego zbiornika szczel­
nego, z wywożeniem do oczyszczalni gminnej,

3/ zaopatrzenie w energię elektryczną: z istniejącej i proj. 
sieci rozdzielczej SN,



103

Dz. Urz. Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 65

4/ zaopatrzenie w ciepło dla osiedli z centralnej ciepłowni, 
dla której musi być zachowana strefa ochronna wyznaczona 
dla «ax wydajności.

§ 9

Ustalenia szczególne dla niektórych obszarów:
Lokalizacja wszystkich projektowanych obiektów w stosunku do 
istniejących obiektów uciążliwych (w ich sąsiedztwie) jest 
warunkowana zachowaniea wymaganych stref ochronnych na etapie 
opracowania realiżacyjnej dokumentacji technicznej, w uzgod­
nieniu z kompetentnymi instytucjami w tym zakresie.

§ 10

Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z 
uchwaleniem niniejszego planu:
1/ dla zabudowy
2/ dla zabudowy
3/ dla zabudowy

mieszkalnej — w wysokości 30%

4/ dla zabudowy

usługowej — w wysokości 30% 
produkcyjno—usługowej — w wysokości 30% 
letniskowej — w wysokości 30%.

§ 11

Miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Piotrków Kuj. uchwalony uchwałą Nr XXIX/98/84 Rady Gminy 
w Piotrkowie Kuj. z dnia 19.03.1984 r. opublikowaną w Dz.
Urzęd.Woj.Włocł. Nr 19 z dnia 30.12.1986 r. wraz z później­
szymi zmianami utrzymuje się w mocy we wszystkich elementach 
z wyjątkiem ustaleń zawartych w tekście niniejszej uchwały 
i na rysunkach planu.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.



184

Dz. Urz. Wo j . Włoc. Nr- 6 Poz. 65

§ 13

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opubliko­
wania jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodu iczący
Rady Griny

Stefan Krysiak



133

Dz. Ur*z. Woj. Włoc. Nr* £ Poz. 55

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



166

Dz. IJi" z. Woj-Włoc. Nr* 6 ___ . _.roz”

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



167

Dz-Urz.Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 65

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



laa

Dz. Uł-z. Wo j-Włócz. Nr- 6 Poz. 65

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



Dz.Urz. Woj. Włoc. Nr* 6 Poz, 65

las

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.

_ a z/yę>I,-’‘■'-■fapr' ‘■ l-ScS jS'i U..:'')/.' ’/ix’g‘r ?>«-'<'■ ‘W7 /wfiSzl.T-s. V'

1 J [■ v ‘ i J Xf i Ą “
flŚH ! ''d



190

Dz. Urz. Wo j . W ł oc. Nr 6 Poz. GS

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



191

Dz. Urz. Woj. Włoc. Ni" G_____ _______ ___ _ Poz. 65

. Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.

H -7’

I' rzej£t.kzxS

98

Jerirci

, T, 1 1 - ■7Z——
' V'



192

Dz. Urz. Woj, Włoc- Nr G Poz. 65

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 114/XlV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



193

Dz-Ut~z.Woj. Włoc. N»~ S Poz. 65

L-imina HlOfKKOW KUJ. WOJ. WŁOCŁAWSKIE
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



194

Dz. Ucz. Woj. Włoc. Nr* 6 Poz. 65

..Gmina PIOTRKÓW KUJ. WOJ. WŁOCŁAWSKIE
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr10 do Uchwały Nr 114/XlV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.

iv>Xch I archi.

n

r £ « żiK*<

Ir ar 7-w3P«/i



195

Dz. Lh-z. Woj. Włoc?. Nr 6 Poz. &5

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr11 do Uchwały Nr 114/XlV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



196

Dz. Urz. Woj.Włoc- Nr 6 Poz. 65

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1.-10000
Załącznik Nr12do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



197

Dz-Urz. Wo j . Wloc. Nt~ 6 Poz. 65

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr13do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



198

Dz. Urz. Wo j . Wł oc. Ni" 6 Poz. ba

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



199

Dz. Urz. Woj. Włoc. Ni~ 6 Poz. S5

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 114/XIV/S6 Rady Gminy z dnia 17.0-4.1 ?S€r



200

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr- & Poz. 65

Gmina PIOTRKÓW KUJ. woj. włocławskie
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO SKALA 1:10000
Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr 114/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17.04.1996r.



2OOa

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr- 6 Poz. 63



201

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 65

GRANICE ADMINISTRACYJNE OBSZARY OSADNICZE O FUNKCJACH

ISTN. PROJ.
e-&acsfes

4 CK5S3SE * eisjass

—

— WOJEWÓDZTWA

- GMINY, MIASTA

-SOŁECTWA

PROJEKTOWANE GRANICE JEDNOSTEK STRUKTURALNYCH 

-.JEDNOSTKI GMINNEJ I WSPOMAGAJĄCYCH

-JEDNOSTKI ELEMENTARNEJ

OZNACZENIA OGOLNE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH RODZAJÓW 
TERENÓW

r—£——t

|oo|

-OZNACZENIA ROZGRANICZAJĄC- TERENY O RÓŻNYM
SPOSOBIĘ UŻYTKOWANIA - ŚCIŚLE OKREŚLONE 

'-OZNACŻEWiA ‘ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM
sposobie użytkowania - orientacyjne

-STREFY OCHRONNE OBIEKTU CHRONIONEGO
USTALONE PLANEM

-STREFY OCHRONNE OBIEKTU SZKODLIWEGO LUB
UCIĄŻLIWEGO

-STREFY OBIEKTU CHRONIONEGO USTALONE WG
ODRĘBNYCH PRZEPISÓW 

-TERENY POSIADAJĄCE PLANY SZCZEGÓŁOWE 

-TERENY, DLA KTÓRYCH NALEŻY WYKONAĆ PLANY
SZCZEGÓŁOWE 

-REJONY TURYSTYCZNE i zielone)

L. ,,____ > -WĘGIEL BRUNATNY ZASOBY SZACUNKOWE

- SPORT

-URZĄDZENIA PRODUKCJI ROLNICZEJ

ADMINISTRACJA

GRANICA ZASIĘGU ZMIAN PLANU

- OŚWIATA I WYCHOWANIE

MIESZKANIOWO-USCUGOWYCH o przewadze BUDOWNI­
CTWA WIELORODZINNEGO Z MOŻLIWOŚCIĄ WYZNACZENIA 
DZIAŁEK OLA USŁUG LOKALNYCH NIEUCIĄŻLIWYCH :
1) INTENSYWNA ZABUDOWA MIESZKALNA jw =rpj

Średnioważonej ilości kondygnacji ;ii-v
2) zabudowa usługowa lokalna nieuciażl.wa jak 

ADMINISTRACJA , OŚWIATA, HANOEL, GASTRONOMIA, 
SPORT (MIEJSCA PRACY NIEUCIĄŻLIWE 0 NIEWIELKIEJ 
LICZBIE I

- MIESZKANIOWO - USŁUGOWYCH C PRZEWADZE 3U00WN,- 
CTWA JEDNORODZINNEGO Z MOŻLIWOŚCA WYZNACZE­
NIA DZIAŁEK DLA USŁUG LOKALNYCH 'jCiAŻI IWYCH 
Z UCIĄŻLIWOŚCIĄ MIESZCZĄCĄ SIĘ W GRANICACH 
WŁADANIA :
1IEKSTENSYWNA zabudowa mieszkalna z indywi­

dualnymi ZASTRZEŻENIAMI W TEKŚCIE PLANU 
OKREŚLONYMI DO KONKRETNEGO OBSZARU

21 zabudowa usługowa j.w. dla ; administracji, 
OŚWIATY, HANDLU , GASTRONOMII, RZEMIOSŁA,ZIELENI 
PARKOWEJ, SPORTU O WIELKOŚCIACH PARAMETRACH 
USŁUG LOKALNYCH

- PRODUKCYJNO - USŁUGOWYCH WIELOFUNKCYJNE
C PRZEWADZE PRZEMYSŁU, SKŁADÓW i BAZ.
O ROŻNYM SPOSOSIE UŻYTKOWANIA POSZCZEGÓL­
NYCH TERENÓW POWINNY DECYDOWAĆ PRZEPISY 
SANITARNE I OCHRONY ŚRODOWISKA REGULOWANE 
PRZEZ PRAWO BUDOWLANE PRZY SPEŁNIENIU 
OOPOWIEONICH WARUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU

- REKREACYJNO-TURYSTYCZNYCH (TURYSTYCZNO 
-WYPOCZYNKOWYCH ) Z MOŻLIWOŚCIĄ REALIZACJI 
ZABUDOWY LETNISKOWEJ TRWAŁEJ EKSTENSYWNEJ 
I ZGRUPOWANIA PO 10-20 DOMKÓW OOOA.ONYCH 
ZNACZNIE 00 SIEBIE )
PRZY SPEŁNIENIU LOKALNYCH WARUNKÓW SANITAR­
NYCH OCHRONY SROOOWISKA I ESTETYCZNYCH 
ORAZ USŁUG OBSŁUGI SEZONOWEJ ( MAŁEJ GAS- 
TRONOMII, HANDLU Z ROZWIĄZANIEM SPRAW INFRA­
STRUKTURY TECHNICZNEJ ) ORAZ URZĄDZENIA 
ZWIĄZANE Z WYPOCZYNKIEM ( PLAŻE , KĄPIELISKA, 
PLACE ZABAW I SPORTU I

- PROJ. RUROCIĄG GAZOWY (żotty)



202

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 6 Poz. 66

Uchwała Nr 113/XIV/96 
Rady Gminy Piotrków Kuj. 

z dnia 17 kwietnia 1996 r.

w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego wsi Piotrków Kujawski.

Na podstawie art. 16 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia S marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późn.zm.) oraz art. 1O ust. 3, art. 26, 26 i 36 ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 89, poz. 415)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Piotrków Kuj. uchwalonego uchwałą 
Nr XXIX/96/84 Gminnej Rady Narodowej w Piotrkowie Kuj. z dnia 
19.03.1984 r. opublikowaną w Dz.Urzęd.Woj. Włoc. Nr 5 z dnia 
30.07.1987 r., poz. 78 wraz ze zmianami uchwalonymi uchwałą 
Nr XII1/56/86 Gminnej Rady Narodowej z dnia 29 września 1986 r, 
oraz zmianami uchwalonymi uchwałą Nr IU/3O/94 Rady Gminy Pio­
trków Kuj. z dnia 30 listopada 1994 r. Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 17 
z dnia 16 grudnia 1994 r. poz. 117; określone w tekście ni­
niejszej uchwały oraz przedstawione na rysunku nr 1 w skali 
1:5 OOO, stanowiącynizałącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwala się zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego wsi Piotrków Kuj. w następujących zakre­
sach :



1

i.

.0

KK

- - /••ł06-łł0^

RP-MR'

:nia ogólne dotyczące wszystkich roozajów

I zielone 1TURYSTYCZNE-REJONY

-wEGIEL

ZASIĘGU ZMIAN PLANU

PROJ. RUROCIĄG GAZOWY

133 RP

,'55MU

YREKTOR WBPP

-GRANICA

enenilny projtktant 

rojrttonci

PLANY SZCZEGÓŁOWE 
NALEŻY WYKONAĆ PLANY

PRODUKCYJNO - USŁUGOWYCH wielofunkcyjne ■ 
O PRZEWAOZE PRZEMYSŁU .SKŁAOÓW I RAZ

rtincr* 
ia cfc« 

Jni. Henryk Ni 
mgr 'kii. Wiet<

BRUNATNY ZASOBY SZACUNKOWE

-TERENY POSIADAJĄCE 
-TERENY, DLA KTÓRYCH

SZCZEGÓŁOWE

MIESZKANIOWO-USŁUGO*'Ch O PRZEWADZE -'JOOWNI- 
CTWA wiELORCOZINNEGO Z MOŻLIWOŚCIĄ WYZnaCZłNIA 
DZIAŁEK DLA USŁUG ŁG>aLNYC-> NIEUCIĄŻLIWYCH 
1l intensywna zabudowa mieszkalna iw =RZv 

SRE3ni0wa20nEJ ILOŚCI KOnOi GnaCJI IIi-v 
ZJZABUOOWa USŁUGOWA lokalna NiEUCiAZLiWA, JAK 

ADMINISTRACJA , OŚWIATA, HANDEL, Gastronomia, 
SPORT i MIEJSCA PRACt NIEUCIĄŻLIWE O NIEWIELKIE) 
LICZBIE I

ZJ - wOJEwOOZTWA

3
-gminy, miasta

- MIESZKANIOWO - USŁUGOWYCH O PRZEWaCZ: BUDOWNI­
CTWA JEDNORODZINNEGO Z MOŻLIWOŚCIĄ WYZNACZĘ-. 
NIA DZIAŁEK DLA USŁUG LOKALNYCH jCiAŻLIWYCH 
Z UCIĄ2LIW0SCIĄ MIESZCZĄCĄ SIĘ w GRAN,LACH 
władania
UEKSTENSYWNA zabudowa mieszkalna Z indywi­

dualnymi ZASTRZE2ENIAMI W TEKŚCIE PLANU 
OKREŚLONYMI DO KONKRETNEGO OBSZARU

Zl ZABUDOWA USŁUGOWA JW dla i aOminiSTRaCJI , 
OŚWIATY, HANDLU , gastronomii, RZEMIOSŁA,Zieleni 
PARKOWEJ . SPORTU O WIELKOŚCIACH ParamCRACH 
USŁUG LOKALNYCH

1 -SOŁECTWA

LECZNICA ZWIERZĄ
KOMENDA POLICJI -
PAWILON HANOLOW.Y , _

- RESTAURACJA Z HOTELEM
POCZTA
MASARNIA
GMINNY OŚRODEK SPORTU -
OŚRODEK KULTURY, DOM STRAŻAKA, 0$P 

' SKUP ŻYWCA
KAWIARNIA
SKLEP • ■
SKLEPr»ŚWIETLICA
OŚRODEK ZDROWIA
SKLEP
BANK SPÓŁDZIELCZY

•PIEKARNIA
KINO . .
URZĄD (SINY, USC _

PAŃSTWOWY DOM POMOCY ^OŁEfZfiEJ- 
GMINNA BAZA- -OBSŁUGI TECRŃltŹNEJ 

STACWTjKDSEJKL WĄSKOTOROWEJ 
PAŃSIJWOW^OŚROOEKk MASZYNOWY 

„ __ ‘jtóftrewoDY
rpu' Jpywr' SKEJPu^ferr

8- KS-^WEtSTTPN ; 
,5,41^'’' ZAKŁAD, ZDUŃSKI I

50 ....  .........'**' ....... '

-11
12
13
ł —
jv UK__

15 U0-' PR

1 UZ
2 RPU
4
5 RPU
6 WZ

UH IfAWlLÓŃ' HANDLOWY;.'
UI-? PUNK^TOTOi- —<
UH& PLAC.^ARGOWY L 
Uię* GMINNA BIBLIOTEKA , DOM, KULTURY 
_^V-_QRGANKA6J£=-ŚP0rEtWEZ-‘" ,

KOŚO0Ł ZABUMMCZ-

ZAŁĄCZNIK NR1 DO UCHWAŁY 
NR 113/XIV/ 96 z dnia 17 kwietnia

AZlft -----
"STACJA PALIWpGJ? turzyce

UH'-- PLAC TARGOWY
RPU
A
UH
uąi
UL
P
US

ióTc?
17
18
19
20 
21 
22
23
24
27, UKI

RPU ' 
UG 
UH 
UtyC 
UZ 
UH 
A 
P - 
UK 
A

38 z* "BIURA SKR

.28.
29
30
31
32
33
34
35
36
37

\~UPBANT

GRANICE ADMINISTRACYJNE

PROJEKTOWANE GRANICE JEDNOSTEK STRUKTURALNYCH

- JEDNOSTKI GMINNEJ i WSPOMAGAJĄCYCH

-JEDNOSTKI elementarnej

K\ [u
122>WlM

J8 HJ

-STREFY OCHRONNE OBIEKTU CHRONIONEGO 
USTALONE PLANEM

-STREFY OCHRONNE OBIEKTU SZKODLIWEGO LUB 
UCIĄŻLIWEGO

-STRECY OBIEKTU CHRONIONEGO USTALONE WG 
OORĘBNYCH PRZEPISÓW

mgr inż.arch. Anna CeTner 154RP-MN 

' ''mgr inż.arch. Anna Rulkowsk^

mgr inż.arjh. h

mgr
ini.

. JT13MUI



5RPU

133 R5*

DYREKTOR WBPP

Generalny projektant

Projektanci

U5RP*

[FABRYKACJI ♦ CZĘŚĆ SOCIALNA 
f^ZEDS BUDOWLANE

otóftfUJ. F-KI MANOMETRÓW Z PRZYCHODNIĄ ZAKŁ. 
HiSADNICZA SZKOŁA ROLNICZA + SZKOŁA PODST.- 

WYTW0RNIA WÓD GAZOWANYCH
ZAKŁAD MECHANIKI DOJAZDOWEJ 
ZAKŁADY MECHANIKI POJAZDOWEJ^ 
BAR SZYBKIEJ OBSŁUGI
ZAKŁAD MLECZARSKI 1 PROSZKOWNIA MLEKA 
BAZA GS
TERENY PRZEMYSŁOWE (TARTAK) --
OGRÓDKI DZIAŁKOWE 1
TERENY KOLEJOWE ( DWORZEC PKP )

Asystent Zppćjektar

A ADMINISTRACJA ZAKŁ. PRI
PSB ZAKŁAD PREFABRYtCADI I

GRANICE AOMINISTRACYJN

- WOJEWÓDZTWA

- REJON f

-WEGIEl

-GRANICA

PRO). RUROCIĄG GAZOWY

-GMINY, MIASTA

-SOŁECTWA

-TERENY POSIADAJĄCE PLANY SZCZEGÓŁOWE 

-TERENI OLA KTÓRYCH NALEŻY WYKONAĆ PIANY 

SZCZEG&OWE

GRANICE JEDNOSTEK STRUKTURALNYCH
PROJEKTOWANE

- JEONOSTKI GMINNEJ I WSPOMAGAJĄCYCH

-JEDNOSTKI ELEMENTARNEJ

OZNACZENIA OGÓLNE OOHCZĄCE WSZYSTKICH RODZAJÓW

TERENÓW

O
&

- OZNACZENIA ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM
SPOSOBIE UŻYTKOWANIA - ŚCIŚLE OKREŚLONE 

-OZNACZENIA ROZORANICZAJME TERENT O RÓŻNYM
SPOSOBIE UŻYTKOWANIA - ORIENTACYJNE 

-STREFY OCHRONNE OBIEKTU CHRONIONEGO

-STREFY OCHRONNE OBIEKTU- SZKOOLIWEGO LUB
- STRE^FY^OBIEKTU CHRONIONEGO USTALONE WG 

ODRĘBNYCH PRZEPISÓW

TURYSTYCZNE (zielone)

BRUNATNY ZASOBY SZACUNKOWE

ZASIĘGU ZMIAN PLAMJ

OBSZARY OSADNICZE b Funkijaih

• MIESZKANIOWO-USŁUGOWYCH O PRZEWADZE BUDOWNI­
CTWA WIELORODZINNEGO Z HOŻLIWOSC1Ą WYZNACZENIA 
DZIAŁEK DLA USŁUG LOt-ALNYCH NIEUCIĄŻLIWYCH : 
11 INTENSYWNA ZABUDOWA MIESZKALNA JW PRZY 

ŚREDNIOWAŻONEJ ILOŚCI KONDYGNACJI III - V
2) ZABUDOWA USŁUGOWA LOKALNA NIEUCIĄŻLIWA, JAK* 

ADMINISTRACJA , OŚWIATA, HANDEL, GASTRONOMIA, 
SPORT (MIEJSCA PRACY NIEUCIĄŻLIWE 0 NIEWIELKIEJ 
LICZBIE ł

- MIESZKANIOWO - USŁUGOWYCH O PRZEWADZE BUDOWNI­
CTWA JEDNORODZINNEGO Z MOŻLIWOŚĆ'Ą WYZNACZE­
NIA DZIAŁEK DLA USŁUG LOKALNYCH UCIĄŻLIWYCH 
Z UCIĄŻLIWOŚCIĄ MIESZCZĄCĄ SIĘ W GRANiCACH 
WŁADANIA
1) EKSTENSYWNA ZABUDOWA MIESZKALNA Z INDYWI­

DUALNYMI ZASTRZEŻENIAMI W TEKŚCIE PLANU 
• - OKREŚLONYMI DO KONKRETNEGO OBSZARU

21 ZABUDOWA USŁUGOWA J.W. DLA ■ ADMINISTRACJI. 
OŚWIATY, HANOLU , GASTRONOMII. RZEMIOSŁA,ZIELENI 
PARKOWEJ SPORTU O WIELKOŚCIACH PARAMETRACH 
USŁUG LOKALNYCH

- PRODUKCYJNO - USŁUGOWYCH WIELOFUNKCYJNE 
0 PRZEWADZE PRZEMYSŁU, SKŁAOOW I BAZ.
0 ROŻNYM SPOSOBIE UŻYTKOWANIA POSZCZEGÓL­
NYCH TERENÓW POWINNY OECYDOWAC PRZEPISY 
SANITARNE I OCHRONY ŚRODOWISKA REGULOWANE 
PRZEZ PRAWO BUDOWLANE PRZY SPEŁNIENIU 
OOPOWIEDNICH WARUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU

- REKREACYJNO-TURYSTYCZNYCH {TURYSTYCZNO 
-WYPOCZYNKOWYCH ) Z MOŻLIWOŚCIĄ REALIZACJI 
ZABUDOWY LETNISKOWEJ TRWAŁEJ EKSTENSYWNEJ 
( ZGRUPOWANIA PO W- 20 DOMKÓW OODALONYCH 
ZNACZNIE OO SIEBIE ) 
PRZY SPEŁNIENIU LOKALNYCH WARUNKÓW SANITAR­
NYCH OCHRONY ŚRODOWISKA I ESTETYCZNYCH 
ORAZ USŁUG OBSŁUGI SEZONOWEJ I MAŁE) GaS - 
IRONOMII, HANDLU Z ROZWIĄZANIEM SPRAW INFRA­
STRUKTURY TECHNICZNEJ I ORA2 URZĄDZENIA 
ZWIĄZANE Z WYPOCZYNKIEM ( PLAŻE KĄPIELISKA 
PLACE ZABAW i SPORTU I

r~EGi

zc

OCZYSZCZALNA ŚCIEKÓW

URZĄDZENIA ZAOPATRZENIA W GAZ

CMENTARZ



203

Dz.Urz.Woj.Ułoc. Nr 6 Poz- 66

1/ poszerzenie obszarów o funkcji budownictwa mieszkalnego 
o niskiej intensywności zabudowy przy następujących uli­
cach: Poznańskiej, Strażackiej, Dworcowej, Łokietka, Włoc­
ławskiej, symbole:
18MN(3 MU) - pow. 8,31ha;
99MN,MR(17 MU)- pow. O,27ha
97MN(21 MU)- pow. 1,95 ha; 

1O7MN(58 MU)- pow. C, 41 ha;

42MNC15 MU) — pow. O, 14 ha,
97MN(2O MU). — pow. O, 16 ha,

104MN(51 MU) — pow. 1,88 ha,
89MN(59 MU) — pow. 1,24 ha ;

126MN(12 MU) — pow. 3,80 ha,
2/ wprowadzenie nowych funkcji budownictwa mieszkalnego o nis­

kiej intensywności zabudowy na tereny rolne w następujących 
ulicach: Parkowej, Strażackiej, Nadgoplańskiej, symbole: 
1O2MNC16 MU)- pow. 2,21 ha; 194MN<55 MU) - pow. 1,68 ha, 
1O7MNC113 MU)- pow. 8,60 ha; 193MN<116 MU) - pow. 0,58 ha; 
192MNC117MU) - pow.O,45 ha; 87MNC87 UH) - pow. 2,30 ha,

3/ agregacja (uelastycznienie) funkcji poprzez wprowadzenie 
budownictwa mieszkalnego o niskiej intensywności na tere­
nach budownictwa mieszkalnego o wysokiej intensywności za­
budowy przy następujących ulicach: XXX—lecia PRL, Parkowej, 
Włocławskiej; symbole:
69MW/MNK6 MU)- pow. 2,O9ha; 7OMN(7 MU) - pow. 0,92 ha, 
71MN(8 MU) - pow. 1,48 ha; 72MNC9 MU) - pow. 0,56 ha; 
82MW/MN(37MU) - pow.1,02 ha,

4/ Przebieg magistrali gazowej z lokalizacją gminnej stacji 
redukcyjnej:
przy ul. Mostowej — symbol 191 EG(1O7 EG),

5/ lokalizacja cmentarza komunalnego:
przy ul. Mostowej - symbol 190 ZC(114ZC) — pow. 1,26 ha,

6/ zmiana lokalizacji gminnej oczyszczalni ścieków przy
ul. Parkowej — symbol 58 NOC1O6NO) — pow. 0,41 ha.

§ 3

Przyjmuje się ustalenia ogólne z zakresu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów o funkcji budownictwa mieszkalnego 
o niskiej intensywności zabudowy::
MU-zabudowa jednorodna niskiej intensywności — (§ 2 pkt 1,2) 
Tereny o funkcji budownictwa mieszkalno—usługowego o niskiej 
intensywności zabudowy z możliwością realizacji budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego z dopuszczeniem wszystkich



204

Dz. (Jrz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 66

funkcji usługowych, jak również ośrodków produkcji i obsługi 
rolniczej, nieucziążliwej i uciążliwe z uciążliwością miesz­
czącą się w granicach władania. Również w tych obszarach 
dopuszcza się lokalizację małych domów mieszkalnych wieloro­
dzinnych pod warunkiem zachowania charakteru i cech architek­
tury wiejskiej regionalnej i wysokości do III kondygnacji 
zabudowy.
Zabudowa zagrodowa istniejąca i projektowana winna spełniać 
warunki: obiekty hodowlane dla zwierząt (obory, chlewnie, 
stajnie) zachowają ustalone strefy sanitarne i weterynaryjne 
zależne od ilości zwierząt, na które są przewidziane — mie­
ścić się będą one w granicach władania.

Architektura wszystkich obiektów winna uwzględniać cechy 
architektury wiejskiej regionalnej, zadbać o wystrój planowa­
nych obiektów-

Obiekty poszczególne winny być lokalizowane z zachowa­
niem: Prawa budowlanego, branżowych przepisów sanitarnych, 
ochrony środowiska, p.poż., jak również zachowane odległości 
w stosunku do dróg, dla których klasy techniczne i funkcjonal­
ne określił plan zagospodarowania przestrzennego gminy.

W obszarach tych zabrania się lokalizować:
— dużych ferm produkcji rolniczej, a szczególnie zwierzęcej,
— uciążliwych zakładów pracy — z uciążliwością powyżej 1OO m,
— uciążliwych obiektów infrastruktury technicznej takich, jak 

oczyszczalnie ścieków, wysypiska i wylewiska odpadów o stre­
fie powyżej 100 m.

W obszarach tych dopuszcza się lokalizację:
— zabudowy wchodzącej w zakres infrastruktury technicznej tj. 

wod.—kan. elektroenergetyki z warunkiem zachowania ewentual­
nych stref ochronnych i uciążliwości w granicach władania,

— zabudowy wchodzącej w zakres rzemiosła usługowego i produk­
cyjnego o parametrach usług lokalnych pod warunkiem zacho­
wania ewentualnych stref ochronnych i uciążliwości indywi­
dualnie ustalonych (zależne od wielkości zakładu i branży) 
mieszczących się w granicach władania,

— zabudowy wchodzącej w zakres obsługi rolnictwa o parametrach 
usług lokalnych np. zlewnie mleka, bazy sprzętu rolniczego 
(SKR) itp. z warunkiem zachowania stref uciążliwości w gra­
nicach władania i w zakres niewielkiej produkcji rolnej,



205

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 6 Poz. 6G

— istniejące zbędne siedliska zagrodowe powstałe w przypadku 
komasacji gruntów rolnych (dwu lub kilka gospodarstw) mogą 
być adaptowane pod funkcje przyporządkowane terenom mieszka­
niowo— usługowym z zachowaniem uwarunkowań dla tych terenów.

§ 4

Przyjmuje się ustalenia ogólne z zakresu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów o funkcji budownictwa mieszkalnego 
łącznie o wysokiej i niskiej intensywności zabudowy:

MU — zabudowa mieszana MW i MN — (§ 2 pkt 3):
1/ Tereny o funkcji budownictwa mieszkalnego łącznie o wyso­

kiej i niskiej intensywności zabudowy z możliwością reali­
zacji budownictwa wielorodzinnego i jednorodzinnego z do— 
puszczeniem wszystkich funkcji usług nieuciąż1iwych.

2/ W obszarach tych należy zachować wykształcone układy ur­
banistyczne i charakter zabudowy z dopuszczeniem wszystkich 
niezbędnych wymian i uzupełnień. Wskazane są procesy re­
habilitacyjne i rewaloryzacyjne oraz nasycenie usługami 
podstawowym i.

3/ W obszarach tych wskazana jest lokalizacja małych domów 
mieszkalnych wielorodzinnych pod warunkiem zachowania cha­
rakteru i cech lokalnej architektury wiejskiej i wysokości 
do III kondygnacji zabudowy.

4/ Poszczególne obiekty winne być lokalizowane z zachowaniem: 
Prawa budowlanego, branżowych przepisów sanitarnych, ochro­
ny środowiska, p.poż., jak również winny być zachowane od­
ległości w stosunku do dróg, dla których klasy techniczne 
i funkcjonalne określił plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy.

5/ W obszarach tych zabrania się lokalizować:
a/ zabudowy zagrodowej wraz z obiektami gospodarczymi,
b/ ferm produkcji rolniczej (w tym zwierzęcej),
c/ obiektów infrastruktury technicznej takich jak oczysz­

czalnie ścieków, wysypiska i wylewiska odpadów ,
d7 wszelkich obiektów mogących obniżyć standard warunków 

mieszkaniowych, uciążliwych i szkodliwych, tj.:
- emitujących nieprzyjemne zapachy,
— pogarszających warunki życia poprzez emitowanie 

dymów lub oparów,



2OG

Dz. Urz. Woj.Włoc. Nr G Poz. GG

— obiektów o funkcji wymagających składowania odpadów 
na otwartej przestrzeni,

— generujących ruch drogowy lub hałas o dużym natęże­
niu w porze nocnej,

— powodujących w trakcie działalności osiągnięcie 
dopuszczalnej normy zanieczyszczeń środowiska oraz 
granicy przynależnej działki.

W obszarach o symbolach fl MU, 9 MU, 12 MU, 15 MU, 37 MU, 
dodatkowo obowiązują ustalenia § 7.

§ 5

Przyjmuje się następujące uwarunkowania dla terenu projektowa­
nego cmentarza:
— przed przystąpieniem do projektowania cmentarza wykonać 

szczegółowe badania gruntowo-wodne,
— w programie proj.cmentarzy przewidzieć parkingi.

§ 6

W zakresie obronności przyjmuje się:
1/ drogi główne dojazdowe o nawierzchni utwardzonej, połączo­

ne w system z innymi drogami gminnymi,
2/ przewiduje się, że istniejące studnie zostaną zachowane 

w celu spełnienia roli jako dodatkowe źródła wody w sytua­
cji zagrożenia,

3/ dla nowych osiedli mieszkalnych i turystycznych przewiduje 
się budowę nowych studni awaryjnego zabezpieczenia dostaw 
wody pitnej o wydajnościach zapewniających 7,5 1/dobę na 
1 mieszkańca, w odległościach nie przekraczających SOO m 
od punktu poboru wody,

4/ większe obiekty usługowe, zakłady pracy oraz część budyn­
ków mieszkalnych winna nieć proj.piwnice w dostosowaniu 
do ukryć w sytuacji zagrożenia.

§ 7

Ochrona wartości i kształtowanie środowiska kulturowego.
W zakresie ochrony wartości środowiska kulturowego na 

terenie wsi Piotrków Kuj. zakłada się wyodrębnienie dwóch 
stref ochrony konserwatorskiej:



207

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr S Poz. 66

"O" — strefy ścisłej ochrony konserwatorskiej — obejmującej 
swym zasięgiem teren parku podworskiego wraz z zespołem 
kościoła parafialnego p.w. św. Jakuba oraz terenu cmen­
tarza komunalnego wg granic określonych na rysunku 
"zmian planu”.

"W” — strefy ochrony konserwatorskiej zabytkowych zespołów 
urbanistycznych i rualistycznych — obejmującej swym 
zasięgiem obszar najstarszej części układu urbanistycz­
nego Piotrkowa Kujawskiego wg granic określonych na 
rysunku "zmian planu”.

W stosunku do stref ochrony konserwatorskiej w ramach 
wyznaczonych obszarów funkcjonalnych — symbole 8 MU, 9 MU, 
12 MU, 15 MU i 37 MU, dodatkowo winny obowiązywać zasady: 
1/ ochrony rozplanowania, wyznaczników i osi kompozycyjnych 

układu urbanistycznego, głównych dominant oraz zabudowy 
zabytkowej i o wartościach kulturowych,

2/ porządkowania struktur przestrzennych przy respektowaniu 
dawnego układu, podziałów parcelacyjnych i linii historycz­
nej zabudowy,

3/ dobrej kontynuacji miejscowej tradycji budowlanej, gdzie 
nowa uzupełniająca zabudowa winna być charakterem i skalą 
zharmonizowana z otoczeniem w zakresie gabarytów, charak­
teru kształtu i pokrycia dachów, materiałów budowlanych 
i kolorystyki,

4/ obowiązku przestrzegania nadzorów i uzgadniania koncepcji, 
projektów i planów realiżacyjnych dotyczących obiektów 
i zespołów zabytkowych z właściwym konserwatorem zabytków.

Przyjmuje się także, że wszelkie roboty ziemne (takie Jak: 
melioracje, regulacje rzek, budowa dróg, wodociągów, kanaliza­
cji, gazociągów itp.) w obszarach w/w stref ochrony konserwa­
torskiej oraz w obrębie stanowisk archeologicznych (oznaczo­
nych w rysunku "zmian planu*’) muszą być uzgodnione z właściwym 
konserwatorem zabytków i prowadzone pod inwestorskim nadzorem 
konserwat orskim.

§ B

Ustala się zasady wyposażenia w infrastrukturę techniczną:
1/ zaopatrzenie w wodę z wodociągu gminnego,
2/ odprowadzenie ścieków poprzez kolektory do oczyszczalni 

gminnej dla inwestycji'planowanych we wsi Piotrków Kuj.,



208

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr* 6 Poz. SS

3/ zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej i proje­
ktowanej sieci rozdzielczej SN,

4/ zaopatrzenie w ciepło dla osiedli zabudowy wielorodzinnej 
z centralnej ciepłowni, dla której musi być zachowana stre­
fa ochronna wyznaczona dla max wydajności; poza tym w sys­
temie indywidualnym (ogrzewanie gazowe).

§ 9

Ustalenia szczególne dla niektórych obszarów:
Lokalizacja projektowanych obiektów w stosunku do istnie­

jących obiektów uciążliwych (w ich sąsiedztwie) jest warunko­
wana zachowaniem wymaganych stref ochronnych na etapie opraco­
wania realizacyjnej dokumentacji technicznej, w uzgodnieniu 
z kompetentnymi instytucjami w tym zakresie.

Projektowane inwestycje liniowe (magistrala gazowa i li­
nia elektroenergetyczna) oraz stacja redukcyjna gazu wymagają 
zachowania stref ochronnych, o parametrach naniesionych na 
rysunek zmian planu.

§ 1O

Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej 
opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z 
uchwaleniem niniejszego planu:
1/ dla zabudowy mieszkalnej — w wysokości 30%
2/ dla zabudowy usługowej — w wysokości 30%
3/ dla zabudowy produkcyjno—usługowej — w wysokości 30%

§ 11

Miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Piotrków Kuj. uchwalonego uchwałą Nr XXIX/9G/84 Gminnej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Kuj. z dnia 19.03.1904 r. opublikowaną 
w Dz.Urzęd.Woj.Włocł. Nr 5 z dnia 30.07.1987 r. , poz. 78, 
wraz ze zmianami uchwalonymi uchwałą Nr XIII/5G/8G Gminnej 
Rady Narodowej z dnia 29 września 198G r. oraz zmianami uchwa­
lonymi uchwałą Nr IV/3O/94 Rady Gminy Piotrków Kuj. z dnia 
30 listopada 1994 r. Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 17 z dnia IG grudnia 
1994 r., poz. 117; utrzymuje się w mocy we wszystkich elemen­
tach z wyjątkiem ustaleń zawartych w tekście niniejszej uchwa­
ły i na rysunkach planu.



209

Dz.Urz. Wo j. Utoc. Nr 6 Poz. GG

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gainy.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opubliko­
wania Jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Stefan Krysiak



210

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 67

OBW I ESZCZEtMI E=

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
we Włocławku

z dnia 25 marca 1396 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz.
96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 25) 
podaję się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyni­
ki wyborów uzupełniających do rad gmin w Tłuchowie, Zakrzewie 
i Zbójnie.
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono do 3 rad gmin do 40 

tys. mieszkańców.
2. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 7 okręgach wyboi— 

czych.
3. Głosowanie przeprowadzono w 4 obwodach głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania było 912 obywateli.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 

253 obywateli tj. 27,7 X ogółu uprawnionych.
6. Oddano głosów:

a/ nieważnych 7, tj. 2, B X ogółu głosów,
b/ ważnych 246, tj. 97,2 X ogółu głosów, w tys
c/ ważnych bez dokonania wyboru 2, tj. 0,8 % ogółu głosów.

7. W 2 okręgach zarejestrowano po jednym kandydacie.
8. Na ogólną liczbę 7 mandatów w radach kandydowało 14 kandy­

datów.
B. Wybrano 7 radnych.

I. RADA GMINY W TŁUCHOWIE
Okręg Nr 1O — zarejestrowano tylko jednego kandydata. 
Zgodnie z art. 11O ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 
z późn.zm. ) — głosowania nie przeprowadza się, a za wy­
branego radnym uznano jedynego zgłoszonego kandydata 
Radnym został KOPCZYŃSKI HENRYK



211

Dz. Urz. Woj-Włoc. Nr 6 Poz. 67

II. RADO GMINY W ZBÓJNIE
Okręg Nr 13 — zarejestrowano tylko Jednego kandydata. 
Zgodnie z art. 11O ust. 3 ustawy z dnia 8 iarca 1990 r.
— Ordynacja wyborcza do rad gain (Dz.U. Nr 16, poz. 96 
z póżn.za.) — głosowania nie przeprowadza się, a za wy­
branego radnya uznano Jedynego zgłoszonego kandydata

Radnya został PAKULSKI KAZIMIERZ

Okręg Nr 15
1. Liczba osób uprawnionych do głosowania — 154

Oddano głosów: - 39
a/ nieważnych — 1
b/ ważnych — 38
c/ ważnych bez dokonania wyboru - O

2. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą
liczbę głosów ważnych:
1. Pukłącki Stanisław — 11
2. Stacherski Adaa — 27
W wyniku wyborów radnya został

STACHERSKI ADAM

Okręg Nr 18
1. Liczba osób uprawnionych do głosowania — 214

Oddano głosów: — 51
a/ nieważnych - 1
b/ ważnych - 50
c/ ważnych bez dokonania wyboru - O
Na poszczególnych kandydatów oddano następującą
liczbę głosów ważnych:
1. Witoaski Ireneusz — 7
2. Wojciechowski Zenon - 24
3. Zaborny Stanisław - 19
W wyniku wyborów radnya został

WOJCIECHOWSKI ZENON



212

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 6 Poz. 67

III. RADA GMINY W ZAKRZEWIE
Okręg Nr 1
1. Liczba osób uprawnionych do głosowania — 204

Oddano głosów: — 58
a/ nieważnych — 2
b/ ważnych — 56
c/ ważnych bez dokonania wyboru — O

2. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą
liczbę głosów ważnych:
1. Kulpa Henryk Jan — 9
2. Ogrodowski Mirosław — IB
3. Sikorski Ryszard Władysław — 29
W wyniku wyborów radnym został

SIKORSKI RYSZARD Ul -Lz f=ł ID V S -fc_ O Ul

Okręg Nr 9
1. Liczba osób uprawnionych do głosowania - 212

Oddano głosów: 70
a/ nieważnych 1
b/ ważnych 69
c/ ważnych bez dokonania wyboru 1

2. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą
liczbę głosów ważnych:
1. Bobińska Jadwiga Anna - 14
2. Gruzel Stanisław — 54
W wyniku wyborów radnym został

GRUZEL STANIStAUl

Okręg Nr 16
1. Liczba osób uprawnionych do głosowania — 128

Oddano głosów: — 35
a/ nieważnych — 2
b/ ważnych — 33
c/ ważnych bez dokonania wyboru — 1

2. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą 
liczbę głosów ważnych:



213

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 6 Poz. 67

1. Dzioba Zdziś ław 27
2. Krępeó Tadeusz - 5
W wyniku wyborów radnym został

D Z I OBA ZDZ IStAW

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Hanna Głębowska

Wydawca: Urząd Wojewódzki we Włocławku. Wydział Orga­
nizacji i Nadzoru — Zespół Obsługi Prawnej, 87-000 
Włocławek, ul. 3 Maja 17, teł. 32-70-01.
Redaktor Naczelny: »gr Man—aa JAWORSKA
Drukowano z polecenia Wojewody Włocławskiego w powielar­
ni Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku. Nakład — 150 egz.

Cena - 2,15 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza
Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Zakładu 
Obsługi UW we Włocławku w Powszechnym Banku Gospodar­
czymi O/Włocławek Nr 349008-680-133-21.


